ตามที ่กรมทางหลวง ได้มืโครงการ ชื้อนํ้ามันดีเชล ธ๗ จำนวน ๘,๐๐๐ ลิตร เพื่อสำรองใช้งานบำรุงปกต ิ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

เชื้อเพลิงดีเซล(๑๕.๑๐.๑๕.๐๕ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่บริษัท อีสานชัยวัฒนา จำกัด 

(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓๔,๔๘๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นสี่พันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวม 

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๓ด พฤษภาคม ๒๕๖๔

วิชาญ ผิวดำ

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน)